Menyatakan Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta tidak 

berwenang mengadili Sengketa dengan objek sengketa a quo; 

2. Menyatakan gugatan Para Penggugat tidak dapat diterima; 

3. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sebesar Rp. 367.500,- (tiga ratus enam puluh tujuh ribu lima ratus 

rupiah). 

CATATAN: - Putusan ini diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta pada hari Senin 

tanggal 5 Februari 2018 dan dibacakan dalam sidang yang terbuka 

untuk umum pada hari Rabu, 7 Februari 2018.